04.04.2025, ФГБОУ ВО ,,СП6ГУЯ
ЙОТ, место проведения одсодлмю)

21
(номер протокола}

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

cnSaHV!e аккРЗДитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
циалиста по специальности (должности): Офтальмология (31,08.59)

Председательствовал: Н. Н. Садовникова
..................да.а«йии^ "'" ’...... .. ............. ....... ’' “

ответственный секретарь: О, Н. Терентьева
- ........ ".................. ' ■ '. " .

Члены подкомиссии:

А. А. Стахеев
(И.О. Фамилия)

,->ii Э- И. Сайдашева |
' j (И.О. Фамилия)^ ' ~ ~~

4 ЛАСандул
? (И.О. Фамилия)}

. Е. С. Чистякова }
“ (Й.О. Фамилия)^ ~ .гп". - - ■  "г    ■ ■ г г —• ! - —

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18,04.2024 Na2

» •
| Повестка заседания:

Й1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

f Решение:
■ т ■

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. Na 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

, Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Клементьева Ирина Владимировна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

Семенова Елена Анатольевна
г. f

Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Офтальмология
(31.08.59)

<

~ г'

: I

Председатель | . _____  н-,н? с.^.овникова------ ---- —— --------
r I (подпись) : • г (И.О. Фамилия) • - ■ -

Заместители председателя __------_=5------------- А. Стахеев -

Этветственный секретарь ------- О. Н. Терентьеед --
f Z 1